

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
R:	3	IO 301 Jednotná kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>							<b>649 093,64</b>	
1	132201212R00	Zemní práce Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m <sup>3</sup> , v hornině 3, hloubení strojně zapážení a nezapážení, s urománím dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. dle PD : 459,026/2	m <sup>3</sup>	229,51300	275,00	63 116,08	800-1	RTS 19/ II
2	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m <sup>3</sup> , v hornině 4, hloubení strojně zapážení a nezapážení, s urománím dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. dle PD : 459,026/2	m <sup>3</sup>	229,51300	360,00	82 624,68	800-1	RTS 19/ II
3	151101101R00	Zřízení pažení a rozpeření stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerylost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, stoka : 683,821 dle PD : 459,026/2	m <sup>2</sup>	683,82100	40,00	27 352,84	800-1	RTS 19/ II
4	151101101R001	Pažení čela výkopu rýhy - komplet montáž, demontáž : 13,67	m <sup>2</sup>	13,67000	40,00	546,80		Vlastní
5	151101101R02	Pažení příložně u šachty - komplet montáž, demontáž : 159,794	m <sup>2</sup>	159,79400	40,00	6 391,76		Vlastní
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m <sup>3</sup>	459,02600	45,00	20 656,17	800-1	RTS 19/ II
7	151101111R00	Odstřazení pažení a rozpeření rýh příložně , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m <sup>2</sup>	683,82000	10,00	6 838,20	800-1	RTS 19/ II
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu výkopek : 102,087	m <sup>3</sup>	292,84000	96,90	28 376,20	800-1	RTS 19/ II

z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách,  
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu  
výkopek : 102,087

102,08700

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
R:	3	IO 301 Jednotná kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
9	58344198R	štěrkodř frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B <small>štěrkodř : 190,753 190,753*2,2</small>	t	419,65660	322,00	135 129,43	SPCM	RTS 19/II
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu <small>190,753*2,2</small>	m3	96,86500	210,00	20 341,65	800-1	RTS 19/II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podle výkupu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkupu a jakoukoliv míru zhutnění,								
11	58337304R	štěrkopisec frakce 0,0 až 16,0 mm; třída B <small>96,865*2,2</small>	t	213,10300	272,00	57 964,02	SPCM	RTS 19/II
12	1910003/R	Hutnicí zkouška zásypů na plnění pod konstrukci komunikace	ks	4,00000	2 500,00	10 000,00		Vlastní
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkoppku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	356,94000	258,00	92 090,52	800-1	RTS 19/II
po suchu, bez naložení výkoppku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
14	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkoppku nebo ornice	m3	356,94000	16,70	5 960,90	800-1	RTS 19/II
15	19900002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m3	356,94000	200,00	71 388,00	800-1	RTS 19/II
16	115201514R00	Montáž a demontáž odpadního potrubí demontáž, DN 300 mm <small>při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel, s tvarovkami pro všechny druhy potrubí a způsobu uložení,</small>	m	5,00000	72,50	362,50	800-1	RTS 19/II
17	1910004/R	Hutnicí zkouška podkladních vrstev	ks	4,00000	2 500,00	10 000,00		Vlastní
18	1910011/R	Ručně kopané sondy - komplet <small>2</small>	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní
19	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kamenniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	2,10000	60,70	127,47	822-1	RTS 19/II
20	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m <small>nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením</small>	m3	34,32000	35,10	1 204,63	800-1	RTS 19/II
21	181006114R00	Rozproštění zemín schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 200 do 300 mm <small>v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5</small>	m2	114,40000	24,90	2 848,56	823-2	RTS 19/II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
R:	3	IO 301 Jednotná kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

22	120001101R00	Zřízení výkopů v horninách jakékoliv třídy ornice : 114,4	m3	9,18060	411,00	3 773,23	800-1	RTS 19/II
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

příplatek k cenám výkopůvek za zřízení výkopůvky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,  
křížení NN + obnažení stávající kanalizace : 459,03\*0,02 9,18060

<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce 36 150,44</b>								
23	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šteřkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, šachty : 4,316 potrubí : 28,868	m3	33,18400	891,00	29 566,94	827-1	RTS 19/II

24	452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	1,35000	2 850,00	3 847,50	827-1	RTS 19/II
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

25	452112121R001	Osezení beton. prstenců pod poklop, výšky do 200 mm	kus	12,00000	228,00	2 736,00		Vlastní
<b>Díl: 5 Komunikace 283,50</b>								
26	564851114R00	Podklad ze šteřkocdrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	2,10000	136,00	283,50	822-1	RTS 19/II

<b>Díl: 8 Trubní vedení 412 768,06</b>								
27	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm vodu nebo vzduchem, DN 300 : 150,6 DN 150 : 51	m	201,60000	29,10	5 866,56	827-1	RTS 19/II
28	892855115R00	Kamerové prohlídky potrubí do 500 m	m	150,60000	80,00	12 048,00	827-1	RTS 19/II
29	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	150,60000	148,00	22 288,80	827-1	RTS 19/II
30	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	50,60000	133,00	6 729,80	827-1	RTS 19/II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
R:	3	IO 301 Jednotná kanalizace

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genik	Cen. soustava / platnost
43	59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem	kus	4,00000	576,00	2 304,00	SPCM	RTS 19/ II
44	59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem	kus	4,00000	827,00	3 308,00	SPCM	RTS 19/ II
45	59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem	kus	2,00000	1 396,00	2 792,00	SPCM	RTS 19/ II
46	59224369 AR dno šachetní přímé; železobeton; TZB; DN = 1 200,0 mm; D odtoku do 800 mm; h = 1 200 mm; t = 150 mm; beton C 40/50 včetně všech doplňků (šachtové vložky, stupadla,...) a povrchové úpravy (nář,...) provedení nástupnice, žlabu - dle PD přesný popis dle PD výměra dle PD	kus	6,00000	13 800,00	82 800,00	SPCM	RTS 19/ II

47	894812111 Revizní a čističí šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok, dodávka a montáž	ks	8,00000	729,00	5 832,00		Vlastní
48	894812132 Revizní a čističí šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm, dodávka a montáž	ks	8,00000	688,00	5 504,00		Vlastní
49	894812149 Příplatek k rouřám revizní a čističí šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	ks	8,00000	53,80	430,40		Vlastní
50	8940002/R Revizní a čističí šachta z PP DN 315 poklop línový 315/1,5t do šacht. roury, dodávka a montáž	ks	8,00000	447,00	3 576,00		Vlastní
51	894411121R00 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN přes 200 do 300 mm výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,	kus	6,00000	11 000,00	66 000,00	827-1	RTS 19/ II
52	59224177 AR prstienec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm	kus	2,00000	248,00	496,00	SPCM	RTS 19/ II
53	59224177R prstienec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	3,00000	222,00	666,00	SPCM	RTS 19/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
R:	3	IO 301 Jednotná kanalizace

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
54	59224176R	přstěbec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	3,00000	198,00	594,00	SPCM	RTS 19/II
55	59224175R	přstěbec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm	kus	4,00000	177,00	708,00	SPCM	RTS 19/II
56	28697161R1	Těsnění pro šachtové dno DN=1000 mm	kus	16,00000	170,00	2 720,00		Vlastní
16								
16,000000								

57	55340322R	poklop kanalizační s tlumicí vložkou; litino-betonový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez odvětrání	kus	6,00000	1 968,00	11 808,00	SPCM	RTS 19/II
58	899103111R00	Osazení poklopu litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	6,00000	1 050,00	6 300,00	827-1	RTS 19/II
<b>Díl: 93</b>								
<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>								

59	936452115R00	Vypň cementopopilkovou suspenzí potrubí 1,0 MPa, DN 300	m	122,00000	360,00	43 920,00	827-1	RTS 19/II
<b>Díl: 96</b>								
<b>Bourání konstrukcí</b>								

60	970051300R001	Vrtání jádrové do ŽB do D 400 mm, komplet	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
----	---------------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

Dodatečný vyvrt o400 do stěny  
spádiště ŠS.6 pro potrubí DN300+  
zapravení prostupu pomocí  
jemnozrnné matly a systémového  
roztažného těsnění (viz příloha  
D.01.6.2. pozice B+C)

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	<b>128 095,31</b>						
61	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	7,69000	226,00	1 737,94	822-1	RTS 19/II
7,69								
7,69000								

62	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	69,21000	13,10	906,65	822-1	RTS 19/II
7,69*9								
69,21000								

63	979083111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovňáním,	t	7,69000	30,00	230,70	800-6	RTS 19/II
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	-------	-----------

64	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm beton, kamenivo	t	7,69000	153,00	1 176,57	801-3	RTS 19/II
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------

### Položkový soupis prací a dodávek

S: 87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
O: 2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
R: 3	IO 301 Jednotná kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	99822011R00	Přesun hmotí pozemních komunikací, kryt z kamenniva jakékoliv délky objektu 7.69	t	720,26000	120,00	86 431,20	822-1	RTS 19/II
		vodorovně do 200 m						
66	998276101R00	Přesun hmotí pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaninatových v otevřeném výkopu	t	28,45000	949,00	26 999,05	827-1	RTS 19/II
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty						
67	998274101R00	Přesun hmotí pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu	t	31,40000	338,00	10 613,20	827-1	RTS 19/II
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů, na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty						

<b>Celkem</b>	<b>1 278 310,95</b>
---------------	---------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
R:	2	SO 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>							<b>104 105,51</b>	
<b>Zemní práce</b>								
1	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorem, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	1 146,00000	0,96	1 100,16	823-1	RTS 19/ II
2	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	1 146,00000	0,71	813,66	823-1	RTS 19/ II
3	182001131R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 146,00000	44,70	51 226,20	823-1	RTS 19/ II

s urovňnutím povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4.

4	181301113R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	1 146,00000	14,20	16 273,20	800-1	RTS 19/ II
---	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	------------

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřebné ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

5	180402111R00	Založení travníku parkový travník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 146,00000	28,00	32 088,00	823-1	RTS 19/ II
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	------------

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

6	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	28,65000	90,90	2 604,29	SPCM	RTS 19/ II
---	-----------	---------------------------------------	----	----------	-------	----------	------	------------

1146\*0,025

<b>Díl: 5</b>							<b>557 204,50</b>	
<b>Komunikace</b>								

7	577142212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	704,00000	283,00	199 232,00	822-1	RTS 19/ II
---	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	------------

ACO 11, plocha ze situace : 665+39

8	573233111R00	Posítk živičný spojovací bez postupu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	704,00000	12,50	8 800,00	822-1	RTS 19/ II
---	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	------------

9	565141211R00	Podklad z kamenná obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	704,00000	287,00	202 048,00	822-1	RTS 19/ II
---	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	------------

s rozprostřením a zhutněním  
plocha ze situace : 665+39

10	573111113R00	Posítk živičný infiltriční s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	704,00000	16,00	11 264,00	822-1	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

z asfaltu silničního  
704

11	564861111RT2	Podklad ze šetrkocrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	850,30000	115,00	97 784,50	822-1	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

704,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
R:	2	SO 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE - vrchní stavba

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
		(704+69)*1,1		850,30000				
	12	59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	69,00000	76,00	5 244,00	SPCM	RTS 19/ II
		69		69,00000				
	13	59217480R obrubník silniční přechodový/levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	28,00000	270,00	7 560,00	SPCM	RTS 19/ II
	14	59217481R obrubník silniční přechodový/pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	28,00000	270,00	7 560,00	SPCM	RTS 19/ II
	15	59217010R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	216,00000	82,00	17 712,00	SPCM	RTS 19/ II
		216		216,00000				

### Díl: 8 Trubní vedení 27 040,00

16	89933111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 20 cm zvýšením poklopu	kus	8,00000	1 870,00	14 960,00	822-1	RTS 19/ II
odbouráním dosavadního krytů, podkladu, nadezdítky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdítky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytů popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,								
17	89943111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 20 cm zvýšením krytů šoupěte	kus	4,00000	1 050,00	4 200,00	822-1	RTS 19/ II
odbouráním dosavadního krytů, podkladu, nadezdítky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdítky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytů popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,								

18	89923111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 20 cm zvýšením mříže	kus	4,00000	1 970,00	7 880,00	822-1	RTS 19/ II
odbouráním dosavadního krytů, podkladu, nadezdítky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdítky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytů popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,								

### Doplňující práce na komunikaci 151 401,40

19	917932131R00	Osezení silniční přídlažky z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, lože z betonu C20/25, bez dodávky přídlažky	m	276,00000	150,00	41 400,00	822-1	RTS 19/ II
20	59216216R	přídlažka silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 80 mm; přírodní	kus	568,56000	40,00	22 742,40	SPCM	RTS 19/ II

276\*1,03\*2

568,56000



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
R:	2	SO 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE - vrchní stavba

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
21	917862111R0100	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25	m	331,00000	260,00	86 060,00		Vlastní
				331				
				331,00000				
22	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živýchých, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spořitelny vody	m	5,00000	83,80	419,00	822-1	RTS 19/ II
23	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplvkou v cementobetonovém krytů s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár	m	5,00000	156,00	780,00	822-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>							<b>59 071,27</b>	
24	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kamenná jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	280,60000	120,00	33 672,00	822-1	RTS 19/ II
25	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďový jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	70,70000	195,00	13 786,50	822-1	RTS 19/ II
26	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živčiny jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	178,11000	65,20	11 612,77	822-1	RTS 19/ II

<b>Celkem</b>	<b>898 822,68</b>
---------------	-------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
R:	1	SO 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE - spodní stavba

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>							<b>937 370,62</b>
1	113151319R00	Zemní práce Odstranění podkladu, krytu frézovaním povrch živčiny, plochy přes 500 m <sup>2</sup> na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 100 mm	m <sup>2</sup>	39,00000	181,00	7 059,00	822-1 RTS 19/ II

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opořebování frézovacích nástrojů (noží, uplnacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živčného krytu kolem překážek,

39

39,00000

2	112101104R001	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 260 cm	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00	Vlastní
3	112201104R001	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 260 cm	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
4	162301424R001	Vodorovné přemístění pařezů D 260 cm do 5000 m	kus	1,00000	96,10	96,10	Vlastní
5	162301414R001	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 260cm do 5000 m	kus	1,00000	413,00	413,00	Vlastní
6	162301404R001	Vod.přemístění větví listnatých, D 260cm do 5000 m	kus	1,00000	32,50	32,50	Vlastní
7	174201204R001	Zásyp jam po pařezech D 260 cm	kus	1,00000	92,60	92,60	Vlastní
8	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	26,00000	58,30	1 515,80	822-1 RTS 19/ II

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

9	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	649,32000	88,20	57 270,02	800-1 RTS 19/ II
---	--------------	---	----------------	-----------	-------	-----------	------------------

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

komunikace : 927,6\*0,4

371,04000

sanace : 927,6\*0,3

278,28000

10	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neuléhleho výkopku nakládání výkopku přes 100 m <sup>3</sup> , z horniny 1 až 4	m <sup>3</sup>	738,72000	62,00	45 800,64	800-1 RTS 19/ II
----	--------------	---	----------------	-----------	-------	-----------	------------------

649,32+89,4

738,72000

11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	738,72000	258,00	190 589,76	800-1 RTS 19/ II
----	--------------	---	----------------	-----------	--------	------------	------------------

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí,

738,72

738,72000

12	171201201R00	Uložení sypnaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m <sup>2</sup> plochy připadá přes 2 m <sup>3</sup> výkopku nebo ornice	m <sup>3</sup>	738,72000	18,00	13 296,96	800-1 RTS 19/ II
----	--------------	--	----------------	-----------	-------	-----------	------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
R:	1	SO 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE - spodní stavba

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Gen. soustava / platnost
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	738,72000	200,00	147 744,00	800-1	RTS 19/ II
14	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. přípojka DN 150 : 20*0,6*1,5 uliční vpust : 4*0,85 drenáž : 170*0,5*0,4*2	m3	89,40000	360,00	32 184,00	800-1	RTS 19/ II
15	151101101R00	Zřízení pažení a rozpeření stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 20*2*1,5	m2	60,00000	40,00	2 400,00	800-1	RTS 19/ II
16	151101111R00	Odstraňování pažení a rozpeření rýh příložně, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 20*2*1,5	m2	60,00000	10,00	600,00	800-1	RTS 19/ II
17	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, přípojka DN 150 : 20*0,8*0,6*1,5 UV : 4*0,5	m3	16,40000	96,90	1 589,16	800-1	RTS 19/ II
18	583412034R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm, třída B 16,4*0,2*2,2	t	7,21600	382,00	2 756,51	SPCM	RTS 19/ II
19	58344198R	šetrkovitá frakce 0,0 až 63,0 mm, třída B 16,4*0,8*2,2	t	28,86400	322,00	9 294,21	SPCM	RTS 19/ II
20	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovňáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 927,6	m2	927,60000	11,40	10 574,64	800-1	RTS 19/ II
21	171101121R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z hornin nesoudržných kamenitých s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním, 927,60000	m3	278,28000	83,20	23 152,90	800-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měřovice nad Hanou
R:	1	SO 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE - spodní stavba

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genik	Gen. soustava / platnost
sanace v případě neúrodného podlaží : 927,6*0,3								
22	583417034R1	Kamenivo drčené frakce 0/150 Olomoucký kraj	t	612,21600	244,00	149 380,70		Vlastní
278,28*2,2								
23	56811111R00	Vyzluzení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	927,60000	18,00	16 696,80	822-1	RTS 19/ II
927,6								
24	67352024R	geotextilie PP, funkce separační, ochranná, vyzluzná, filtrační; plošná hmotnost 215 g/m2, tl. při 2 kPa 1,00 mm	m2	1 113,12000	45,00	50 090,40	SPCM	RTS 19/ II
927,6*1,2								
25	121101102R00	Sejmutí ornice s přemísťením na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemísťením na hromady v místě upořebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením 1835*0,3	m3	550,50000	37,70	20 753,85	800-1	RTS 19/ II
550,50000								
26	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neuhliého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	779,70000	62,00	48 341,40	800-1	RTS 19/ II
550,50000								
nakládká ornice po sejmutí : 550,5								
229,20000								
27	162301102R00	Vodorovné přemísťení výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, přemísťení ornice : 550,5	m3	779,70000	80,60	62 843,82	800-1	RTS 19/ II
550,50000								
přemísťení ornice pro zpětné ohumusování : 229,2								
28	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	550,50000	16,70	9 193,35	800-1	RTS 19/ II
550,50000								
uložení ornice : 550,5								
29	181301113R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	1 606,50000	14,20	22 812,30	800-1	RTS 19/ II

s přírůdným nutným přemísťením hromad nebo dočasných skládek na místo pořeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

rozprostření přebytečné ornice : (550,5-229,2)/0,2

1 606,50000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
R:	1	SO 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE - spodní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
30	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	11,00000	180,00	1 980,00	822-1	RTS 19/ II

31	113107521R00	Odstranění podkladu nebo krytí z kameniva hrubého drenážního, v ploše jednořadově do 50 m2, tloušťka vrstvy 210 mm	m2	11,00000	90,20	992,20	822-1	RTS 19/ II
32	113107540R00	Odstranění podkladů nebo krytí z kameniva hrubého drenážního, v ploše jednořadově do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	26,00000	124,00	3 224,00	822-1	RTS 19/ II

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání								
33	212752113R00	Trativody z drenážních trubek DN od 130 do 160 mm se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu, 2*170	m	340,00000	383,00	130 220,00	827-1	RTS 18/ I
				340,00000				
34	212561111R00	Výpiň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm Všechné práce a materiálu 2*0,18*170	m3	61,20000	1 170,00	71 604,00		RTS 19/ II
				61,20000				

35	212971122R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu přes 1:2,5, při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m v ryze nebo v zářezu se stěnami, 170*2*2	m2	680,00000	37,10	25 228,00	800-2	RTS 19/ II
				680,00000				

36	69366015R	geotextilie směš přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 170*2*2*1,2	m	816,00000	42,00	34 272,00	SPCM	RTS 19/ II
				816,00000				
37	28611225AR	trubka plastová drenážní PVC, ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm 2*170*1,1	m	374,00000	49,00	18 326,00	SPCM	RTS 19/ II
				374,00000				

Díl: 5 Komunikace								
38	56486113RT4	Podklad ze štěrkuodří s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm (704+69)*1,2	m2	927,60000	165,00	153 054,00	822-1	RTS 19/ II
				927,60000				
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>			<b>42 846,48</b>					

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
O: 2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
R: 1	SO 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE - spodní stavba

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	895941311R00 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB - 50	kus	4,00000	1 640,00	6 560,00	827-1	RTS 19/ II

včetně zřízení lože ze šitérkopisků,

Z výkresu Situace : 4

4,00000

40	592238510R dno uliční vpusti beton; TBV; DN 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň	kus	4,04000	220,00	888,80	SPCM	RTS 19/ II
41	592238621R skruž betonová uliční vpusti; středová; s otvorem PVC DN 150; kruhová; l = 350 mm; d = 450 mm	kus	4,04000	348,00	1 405,92	SPCM	RTS 19/ II
42	592238566R skruž betonová uliční vpusti; horní; kruhová; l = 195 mm; d = 450 mm	kus	4,04000	192,00	775,68	SPCM	RTS 19/ II
43	59223862R skruž betonová uliční vpusti; středová; kruhová; l = 295 mm; d = 450 mm	kus	4,04000	192,00	775,68	SPCM	RTS 19/ II
44	899202111R00 Osazení mříží litinových o hmotnost jednodílně přes 50 do 100 kg	kus	4,04000	1 170,00	4 726,80	827-1	RTS 19/ II

včetně rámu a košů na bahno,

45	55340380R mříž uliční; litina; rozměr: 500/500 mm; únosnost D 400 kN	kus	4,00000	1 900,00	7 600,00	SPCM	RTS 18/ II
46	55343927R koš pro uliční vpust; pozink; pro rám 500/300 mm	kus	4,00000	425,00	1 700,00	SPCM	RTS 19/ II
47	452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže výšky do 100 mm	kus	4,00000	146,00	584,00	827-1	RTS 19/ II
48	59223864R prstavec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm	kus	4,04000	140,00	565,60	SPCM	RTS 19/ II
49	452311411R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého třídy C 16/20	m3	0,80000	2 990,00	2 392,00	827-1	RTS 19/ II

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

50	877395121R00 Výřez a montáž obočňé tvarovky z trub z plastů DN 400 mm	kus	4,00000	586,00	2 344,00	827-1	RTS 19/ II
----	--	-----	---------	--------	----------	-------	------------

na potrubí z kanalizačních trub z plastů,

51	28650753R odbočka nalepovací; PVC-U; 60,0 °; d1 = 400 mm; d2 = 160 mm; l = 450 mm; hadká; hrdlovaná	kus	4,00000	848,00	3 392,00	SPCM	RTS 19/ II
52	871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	20,00000	133,00	2 660,00	827-1	RTS 19/ II

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

53	28611260AR trubka plastová kanalizační PVC; hadká; s hrdlem; Sn 8 kN/m <sup>2</sup> ; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm	kus	20,00000	147,00	2 940,00	SPCM	RTS 19/ II
54	877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	16,00000	160,00	2 560,00	827-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
O:	2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou
R:	1	SO 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE - spodní stavba

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
v otevřeném výkopu.								
55	28651662	AR koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	16,00000	61,00	976,00	SPCM	RTS 19/ II
<b>Díl: 91</b>			<b>Doplňující práce na komunikaci</b>			<b>28 205,00</b>		
56	9197351	4R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 150 do 200 mm	m	5,00000	161,00	805,00	822-1	RTS 19/ II
včetně spotřeby vody								
57	9194412	11R001 Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 150, drenáže	kus	2,00000	13 700,00	27 400,00		Vlastní
<b>Díl: 99</b>			<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>286 733,71</b>		
58	9790822	12R00 Nakládání na dopravní prostředky suti	t	42,42000	118,00	5 005,56	822-1	RTS 19/ II
pro vodovodnou dopravu 8,97+33,45								
59	9790822	13R00 Vodovodná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km	t	42,42000	226,00	9 586,92	822-1	RTS 19/ II
60	9790822	19R00 Vodovodná doprava suti po suchu při přeletě k ceně za každý další i započítatý 1 km přes 1 km	t	381,78000	416,00	158 820,48	822-1	RTS 19/ II
42,42*9 381,78000								
61	9790931	11R00 Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	42,42000	30,00	1 272,60		RTS 19/ II
62	9799901	12R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	8,97000	450,00	4 036,50	801-3	RTS 19/ II
63	9799901	103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	33,45000	153,00	5 117,85	801-3	RTS 19/ II
beton, kamennivo								
64	9982220	11R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kamenniva jakékoliv délky objektu	t	1 257,41000	80,00	100 592,80	822-1	RTS 19/ II
vodovodně do 200 m								
65	9982761	101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	1,00000	949,00	949,00	827-1	RTS 19/ II
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů								
66	9982741	101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu	t	4,00000	338,00	1 352,00	827-1	RTS 19/ II
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů,								

### Položkový soupis prací a dodávek

S: 87_1	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou	
O: 2	Výstavba místní komunikace a inženýrských sítí v obci Měrovice nad Hanou	
R: 1	SO 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE - spodní stavba	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
	<b>Celkem</b>						<b>1 727 859,81</b>		